

APOSTOLI JOHANNEKSEN ILMESTYSKIRJA; luku 4

Näky Jumalan valtaistuimesta; 4:1-5
Lasinen meri valtaistuimen edessä; 4:6-11

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

"Sen jälkeen minä näin, ja katso: taivaassa oli ovi avoinna, ja ensimmäinen ääni, jonka minä olin kuullut ikäänkuin pasuunan puhuvan minulle, sanoi: "Nouse ylös tänne, niin Minä näytän sinulle, mitä tämän jälkeen on tapahtuva".

Ja kohta minä olin Hengessä. Ja katso, taivaassa oli valtaistuimella oli Istuja.

Ja Istuja oli näöltänsä jaspis- ja sardionkiven kaltainen; ja valtaistuimen ympärillä oli taivaankaari, näöltänsä smaragdin kaltainen. Ja valtaistuimen ympärillä oli kaksikymmentä neljä valtaistuinta, ja niillä valtaistuimilla istui kaksikymmentä neljä vanhinta, puettuina valkeihin vaatteisiin, ja heillä oli päässänsä kultaiset kruunut. Ja valtaistuimesta lähti salamoita ja ääniä ja ukkosen jylinää; ja valtaistuimen edessä paloi seitsemän tulisoihtua, jotka ovat ne seitsemän Jumalan Henkeä." 4:1-5

Näky Jumalan valtaistuimesta; 4:1-5

"Sen jälkeen minä näin, ja katso: taivaassa oli ovi avoinna, ja ensimmäinen ääni, jonka minä olin kuullut ikäänkuin pasuunan puhuvan minulle, sanoi: "Nouse ylös tänne, niin Minä näytän sinulle, mitä tämän jälkeen on tapahtuva".

Tässä alkaa - mitä tämän jälkeen on tapahtuva, mikä merkitsee uutta näkyä. Apostoli saa tehtäväkseen kirjoittaa kirjaan siitä, mikä varmasti tulee tapahtumaan Hänen suunnitelmansa mukaisesti.

Herra Jeesus on avoin ovi pelastukseen, jos joku Hänen kauttansa käy sisälle, niin hän pelastuu. Apostoli Johannes saa henkilökohtaisen kutsun nousta ylös avoimesta taivaan ovesta Herran tykö, lähemmäksi Herraa.

Avoin ovi - Kolmannen ja neljännen luvun välissä ei ole mitään ylösnousemusta, vaan Johannes henkilökohtaisesti on Hengessä taivaassa, eikä tämä ole mikään merkki yleisestä seurakunnan ylösnousemuksesta, vaan se ilmoitetaan luvussa 20:4-6.

Ilmestyskirjan lukujen 3 ja 4 väliin ei voi rakentaa mitään yleistä ylösnousemusta, vaan se on henkilökohtainen Jumalan kutsu vain apostoli Johanneselle.

"Nouse ylös tänne, niin Minä näytän sinulle, mitä tämän jälkeen on tapahtuva". 4:1

"Kolmantenäkymmenentenä vuotena, neljännessä kuussa, kuukauden viidentenä päivänä, kun minä olin pakkosiirtolaisten joukossa Kebar-joen varrella, aukenivat taivaat, ja minä näin Jumalan näkyjä." Hes.1:1

"Ja kohta minä olin Hengessä. Ja katso, taivaassa oli valtaistuimella oli istuja." 4:2

Ja katso - Apostoli Johannes temmattiin Hengessä taivaaseen ja hän oli Jumalan läheisyydessä, vaikka oli ruumiillisesti Patmoksen vankilasaarella.

Hän näkee ensimmäiseksi valtaistuimen, joka on kultainen armonvaltaistuimella ja sillä istuvan.

Monet olivat varmaankin levottomina Rooman keisarin valtaistuimesta, mutta apostoli teki selväksi, että on olemassa eräs valtaistuin, joka on kaikkien muiden istuimien yläpuolella ja jossa maailman kaikkeuden tärkeimmät asiat päätetään.

Jumalan kultainen armonvaltaistuin on uudessa Jerusalemissa aina uskovan edessä, oli hän sitten taivaassa yksi, kaksi, kolme, neljä tai ääretön ulottuvuudessa, niin aina on armonvaltaistuin uskovan edessä ja uuden liiton sovintoveri muistuttamassa uskovaa iankaikkisuudessakin, että armosta olemme pelastettuja ja olemme olemassa vain armosta ja elämäämme vain armossa.

Raamatun ilmoituksen mukaan Jumalan istuu korkealla taivaassa valtaistuimellaan, maa on Hänen jalkojensa astinlauta ja Jerusalem Hänen jalkojensa sija.

Jumala alkaa tärkeimmästä armonvaltaistuimesta Herran päivän tuomiot, kun Hän istuu valtaistuimellaan. Samoin kun Herramme Jeesus Kristus tulee takaisin, niin silloin Hän istuu Kansojen tuomioistuimella Joosafatin laaksossa tuomitsemassa maan kansoille oikeutta aina maan ääriin saakka. Ja silloin, itse ainakin näin uskon, että Suomella on rauhanvaltakunnassa molemmat käsivarret, lantio ja varpaat eli saaret palautettuna ja on ehyt Suomi-neito.

Hän tuomitsee kansat sen mukaan, kuinka he ovat suhtautuneet Jumalan Sanaan, Herraan Jeesukseen Kristukseen ja Hänen vähimpiin veljiinsä mm. Israeliin ja Jumalan seurakuntaan ja vähäosaisiin ja pieniin lapsiin, joiden kaltaisten on taivasten valtakunta.

Jumalan armonvaltaistuin kertoo ikuisesti jokaiselle Herran omalle Jumalan ikuisesta ja muuttumattomasta rakkaudesta, joka on koko Jumalan rakkauden keskipiste. Hän rakastaa meitä ja on päästänyt meidät pyhällä kalliilla sovintoverellään synneistämme ja tehnyt meidät Hänen kuningaskunnakseen ja papeikseen ikuisiksi omaisuudekseen. Siksi kultainen armonvaltaistuin on kaiken kiitoksen ja kunnian ja ylistyksen kohde.

Seuraavaksi apostoli saa nähdä valtaistuimella istuvan, Majesteetin. Ja on tullut aika, jolloin Tuomari istuu ja tuomitsee koko maailman sen valtaviin mittoihin kasvaneen jumalattomuuden, pahuuden ja väkivallan ja kaiken vääryyden ja laittomuuden.

"Veisuunjohtajalle; veisataan kuin: "Kuole pojan puolesta"; Daavidin virsi.

Minä ylistän Herraa kaikesta sydämestäni, ilmoitan kaikki Sinun ihmetyösi.

Minä iloitsen ja riemuitsen Sinussa, veisaan Sinun Nimesi kiitosta, Sinä Korkein.

Sillä minun viholliseni peräytyivät, kaatuivat maahan ja hukkuivat Sinun kasvojesi edessä.

Sinä hankit minulle oikeuden ja ajoit minun asiani, Sinä istuit valtaistuimelle, Sinä vanhurskas Tuomari.

Sinä nuhtelit pakanoita, tuhosit jumalattomat; Sinä pyyhit pois heidän nimensä iäksi ja ainiaaksi.

Viholliset ovat tuhotut, ikuisiksi raunioiksi tulleet; kaupungit Sinä kukistit, heidän muistonsa on kadonnut.

Mutta Herra hallitsee iankaikkisesti; Hän on pystyttänyt istuimensa tuomitaksensa.

Hän tuomitsee maanpiirin vanhurskaasti, vallitsee kansoja oikeuden mukaan." Ps.9:1-9

"Herraus on oleva suuri ja rauha loppumaton Daavidin valtaistuimella ja Hänen valtakunnallansa; se perustetaan ja vahvistetaan tuomiolla ja vanhurskaudella nyt ja iankaikkisesti. Herran Sebaotin kiivaus on sen tekevä." Jes.9:6

"Ja istuja oli näöltänsä jaspis- ja sardionkiven kaltainen; ja valtaistuimen ympärillä oli taivaankaari, näöltänsä smaragdina kaltainen." 4:3

Apostoli Johannes kuvailee näkemäänsä tuntemallaan kielellä ja käyttää arvokkainta, mitä maan päällä on maallisessa mielessä, nimittäin jalokiviä.

Jaspisjalokivi - tarkoittaa pilkullista kiveä. Se on tiivistä, läpinäkymätöntä kalsedonia ja sen rautaoksidi voi värjätä kiven punaiseksi, vihreäksi tai keltaiseksi kivilajiksi.

Jaspis on siis kvartsin muunnos, ja koostuu pääasiassa silikaatista ja on suosittu korukivenä. Silloin kun puhutaan puhtaista kivistä, niin on olemassa hyvin harvinainen kirkas jaspis, jonka Raamattu mainitsee kristallin kirkkaana, niin silloin se on timantinkaltainen. Sen sijaan Sardionkivi on yleensä punaruskea.

Taivaankaari on sama kuin Nooan liiton merkki; täällä maailmassa näkyvänä sateenkaarena ja ikuisuudessa taivaankaarena valtaistuimen ympärillä ja se ilmaisee, että Jumalan liitto on muuttumaton ja ikuisesti voimassa.

"Ja Jumala sanoi: "Tämä on sen liiton merkki, jonka Minä ikuisiksi ajoiksi teen itseni ja teidän ja kaikkien elävien olentojen välillä, jotka teidän luonanne ovat: Minä panen kaareni pilviin, ja se on oleva liiton merkinä Minun ja maan välillä.

Ja kun Minä kokoan pilviä maan päälle ja kaari näkyy pilvissä, muistan Minä liittoni, joka on Minun ja teidän ja kaikkien elävien olentojen, kaiken lihan välillä, eikä vesi enää paisu tulvaksi hävittämään kaikkea lihaa.

Niin kaari on oleva pilvissä, ja Minä katselen sitä muistaakseni iankaikkista liittoa Jumalan ja kaikkien elävien olentojen, kaiken lihan välillä, joka maan päällä on." 1.Moos.9:12-16

"Ja Hän vei minut Hengessä suurelle ja korkealle vuorelle ja näytti minulle pyhän Kaupungin, Jerusalemin, joka laskeutui alas taivaasta Jumalan tyköä, ja siinä oli Jumalan kirkkaus; sen hohto oli kaikkein kalleimman kiven kaltainen, niinkuin kristallinkirkas jaspis-kivi; siinä oli suuri ja korkea muuri, jossa oli kaksitoista porttia ja porteilla kaksitoista enkeliä, ja niihin oli kirjoitettu nimiä, ja ne ovat Israelin lasten kahdentoista sukukunnan nimet; idässä kolme porttia ja pohjoisessa kolme porttia ja etelässä kolme porttia ja lännessä kolme porttia." Ilm.21:10-13

"Ja valtaistuimen ympärillä oli kaksikymmentä neljä valtaistuinta, ja niillä valtaistuimilla istui kaksikymmentä neljä vanhinta, puettuina valkeihin vaatteisiin, ja heillä oli päässänsä kultaiset kruunut." 4:4
24 vanhinta mainitaan usein Ilmestyskirjassa ja nämä ovat enkelimaailmassa 24 vanhinta että ihmismaailmasta, jotka edustavat Jumalan kansaa vanhan ja uuden liiton ajoilta. He istuvat valtaistuimen ympärillä puettuina valkeisiin vaatteisiin ja heillä on päässään

kultaiset kruunut ja he heittävät kruununsa valtaistuimen eteen ja rukoilevat kumartaen Häntä, joka valtaistuimella istuu. Jo vanhan liiton päivinä asetettiin vanhimmat Mooseksen avuksi hallitsemaan ja tuomitsemaan Israelin seurakuntaa ja Israelin kahtatoista sukukuntaa. Samoin on uuden liiton seurakuntiin Herra säätänyt vanhimmat, joiden tehtävänä on paikallisen seurakunnan hallitseminen, kaitseminen ja tuomitseminen, sekä muut Herran säätämät tehtävät. Tämä kaikki on samalla harjoitusta tulevaa rauhanvaltakuntaa ja ikuisuutta hallitsemista ja tuomitsemista varten.

"Ja niillä neljällä olennolla oli kullakin kuusi siipeä, ja ne olivat yltymäri ja sisältä silmiä täynnä. Ja ne sanoivat lakkaamatta yötä päivää: "Pyhä, Pyhä, Pyhä on Herra Jumala, Kaikkivaltias, joka oli ja joka on ja joka tuleva on".

Ja niin usein kuin olennot antavat ylistyksen, kunnian ja kiitoksen Hänelle, joka valtaistuimella istuu, joka elää aina ja iankaikkisesti, lankeavat ne kaksikymmentä neljä vanhinta Hänen eteensä, joka valtaistuimella istuu, ja kumartaen rukoilevat Häntä, joka elää aina ja iankaikkisesti, ja heittävät kruununsa valtaistuimen eteen sanoen: "Sinä, meidän Herramme ja meidän Jumalamme, olet arvollinen saamaan ylistyksen ja kunnian ja Voiman, sillä Sinä olet luonut kaikki, ja Sinun tahdostasi ne ovat olemassa ja ovat luodut"." 4:8-11

"Ja minä näin, ja minä kuulin monien enkelien äänen valtaistuimen ja olentojen ja vanhinten ympäriltä, ja heidän lukunsa oli kymmenentuhatta kertaa kymmenentuhatta ja tuhat kertaa tuhat, ja he sanoivat suurella äänellä: "Karitsa, joka on teurastettu, on arvollinen saamaan Voiman ja rikkauden ja viisauden ja väkevyyden ja kunnian ja kirkkauden ja ylistyksen".

Ja kaikkien luotujen, jotka ovat taivaassa ja maan päällä ja maan alla ja meren päällä, ja kaikkien niissä olevain minä kuulin sanovan: "Hänelle, joka valtaistuimella istuu, ja Karitsalle ylistys ja kunnia ja kirkkaus ja valta aina ja iankaikkisesti!"

Ja ne neljä olentoa sanoivat: "Amen", ja vanhimmat lankesivat kasvoilleen ja kumartaen rukoilivat." Ilm.5:11-14

"Tämän jälkeen minä näin, ja katso, oli suuri joukko, jota ei kukaan voinut lukea, kaikista kansanheimoista ja sukukunnista ja kansoista ja kielistä, ja ne seisoivat valtaistuimen edessä ja Karitsan edessä puettuina pitkiin valkeihin vaatteisiin, ja heillä oli palmut käsissään, ja he huusivat suurella äänellä sanoen: "Pelastus tulee meidän Jumalaltamme, joka valtaistuimella istuu, ja Karitsalta".

Ja kaikki enkelit seisoivat piirissä valtaistuimen ja vanhinten ja neljän olennon ympärillä ja lankesivat kasvoilleen valtaistuimen eteen ja kumartaen rukoilivat Jumalaa, sanoen: "Amen! Ylistys ja kirkkaus ja viisaus ja kiitos ja kunnia ja Voima ja väkkyys meidän Jumalallemme aina ja iankaikkisesti, Amen!" Ilm.7:9-12

"Ja ne kaksikymmentä neljä vanhinta, jotka istuivat valtaistuimillaan Jumalan edessä, lankesivat kasvoilleensa ja kumartaen rukoilivat Jumalaa, sanoen: "Me kiitämme Sinua, Herra Jumala, Kaikkivaltias, joka olet ja joka olit, siitä, että olet ottanut suuren Voimasi ja ottanut hallituksen.

Ja pakanakansat ovat vihastuneet, mutta Sinun vihasi on tullut, ja tullut on aika tuomita kuolleet ja maksaa palkka Sinun palvelijoillesi

profeetoille ja pyhille ja niille, jotka Sinun Nimeäsi pelkäävät, pienille ja suurille, ja turmella ne, jotka maan turmelevat." Ilm.11:16-18

"Sen jälkeen minä kuulin ikäänkuin kansan paljouden suuren äänen taivaassa sanovan: "Halleluja! Pelastus ja kunnia ja Voima on Jumalan, meidän Jumalamme.

Sillä totiset ja vanhurskaat ovat Hänen tuomionsa; sillä Hän on tuominnut sen suuren porton, joka turmeli maan haureudellaan, ja on kostanut ja on vaatinut hänen kädestänsä palvelijainsa veren."

Ja he sanoivat toistamiseen: "Halleluja!" Ja hänen savunsa nousee aina ja iankaikkisesti.

Ja ne kaksikymmentä neljä vanhinta ja neljä olentoa lankesivat maahan ja kumartaen rukoilivat Jumalaa, joka valtaistuimella istuu, ja sanoivat: "Amen, Halleluja!" Ilm.19:1-4

Nämä 24 vanhinta ovat, kuten edellä olevat Ilmestyskirjan tekstitkin osoittavat kiistatta niin enkelimaailmassa kuin ihmismaailmassa. 24 vanhinta ovat patriarkka Jaakobin 12 poikaa ja Karitsan 12 apostolia, edustaen vanhan ja uuden liiton Israelia. Herrammehan lupaisi apostoleilleen hallintavallan tulevassa rauhanvaltakunnassa ja kerran iankaikkisuudessa. Tätä tukee myös se, että taivaallisen Jerusalemin jalokiviperustuksessa on Karitsan 12 apostolin nimet ja sen helmiporteissa Israelin 12 sukukunnan eli Jaakobin poikien nimet.

"Ja Kaupungin portteja, jotka ovat nimitetyt Israelin sukukuntain mukaan, on pohjoisessa kolme: Ruubenin portti yksi, Juudan portti toinen ja Leevin portti kolmas.

Itäpuolella: neljätuhatta viisisataa, ja portteja kolme: Joosefin portti yksi, Benjaminin portti toinen ja Daanin portti kolmas.

Eteläpuolella on mitta neljätuhatta viisisataa, ja portteja kolme: Simeonin portti yksi, Isaskarin portti toinen ja Sebulonin portti kolmas.

Länsipuolella: neljätuhatta viisisataa, ja portteja kolme: Gaadin portti yksi, Asserin portti toinen ja Naftalin portti kolmas.

Ympärinsä: kahdeksantoista tuhatta. Ja kaupungin nimi on tästedes oleva: Herra on täällä." Hes.48:31-35

"Silloin Pietari vastasi ja sanoi Hänelle: "Katso, me olemme luopuneet kaikesta ja seuranneet Sinua; mitä me siitä saamme?"

Niin Jeesus sanoi heille: "Totisesti Minä sanon teille: siinä uudestisyntymisessä, jolloin Ihmisen Poika istuu kirkkautensa valtaistuimella, saatte tekin, jotka olette Minua seuranneet, istua kahdellatoista valtaistuimella ja tuomita Israelin kahtatoista sukukuntaa." Matt.19:27-28

Ja valtaistuimesta lähti salamoita ja ääniä ja ukkosen jylinää; ja valtaistuimen edessä paloi seitsemän tulisoihtua, jotka ovat ne seitsemän Jumalan Henkeä." 4:5

Apostoli Johannes näkee valtaistuimen edessä seitsemän palvaa tulisoihtua, jotka ovat ne seitsemän Jumalan Henkeä ja vaikka tämä esiintyykin seitsemän tulisoihdun muodossa, niin kuitenkin on kysymyksessä vain yksi Jumalan Pyhä Henki. Seitsemän arkkienkeliä eli enkeliruhtinasta edustaa Jumalan täydellisyyttä.

Jumalan Hengestä käytetään Raamatussa erilaisia ilmaisuja esimerkiksi; kyyhkynen, tuulispää, tuuli, tuli, vesi, öljy, viini ja 7 sarvea ja 7 silmää.

Kun Herramme Jeesus Kristus saapuu, niin Hänen käsistään lähtevät silloin salamet, jotka näkyvät hamasta idästä hamaan länteen saakka. Kun Hän lähti täältä, niin Hänen kätensä olivat siunaavassa shin kirjaimen muodossa omaa kansaansa kohtaan, jolla vanhan liiton papit siunasivat Israelin kansan, mutta Hänen kätensä ovat pahantekijöitä vastaan. Koko luomakunta reagoi Hänen tulemuksessaan Hänen jylinäänsä, jopa karjakin ilmoittaa sen. Maailma ei tule kestävänsä edes Hänen äänensä jylinää, sillä niin hirmuista on se kuulla.

"Ja Herra sanoi Moosekselle: "Ojenna kätesi taivasta kohti, niin raesade kohtaa koko Egyptin maata, ihmisiä, karjaa ja kaikkia kedon kasveja Egyptin maassa".

Niin Mooses ojensi sauvansa taivasta kohti, ja Herra antoi jylistä ja lähetti rakeita, ja tulta iski maahan. Näin Herra antoi sataa rakeita yli Egyptin maan.

Ja rakeita tuli, ja tulta leimahteli rakeiden keskellä. Raesade oli ylen ankara, niin ettei sellainen ollut kohdannut koko Egyptin maata siitä ajasta saakka, jolloin se tuli asutuksi.

Ja rakeet löivät maahan kaikkialla Egyptin maassa kaiken, mitä kedolla oli, sekä ihmiset että karjan; ja rakeet tuhosivat kaikki maan kasvit ja pirstoivat kaikki kedon puut.

Ainoastaan Goosenin maata, jossa israelilaiset olivat, ei raesade kohdannut.

Niin farao kutsutti Mooseksen ja Aaronin ja sanoi heille: "Minä olen tehnyt syntiä tällä kertaa. Herra on oikeassa, mutta minä ja minun kansani olemme väärässä.

Rukoilkaa Herraa, sillä jo on meillä kyllin Jumalan jylinää ja rakeita. Minä päästän teidät, eikä teidän tarvitse enää viipyä."

Mooses vastasi hänelle: "Kun lähden kaupungista, niin minä ojennan käteni Herran puoleen, ja jylinä lakkaa eikä rakeita enää tule, tietääksesi, että maa on Herran.

Mutta et sinä eivätkä sinun palvelijasi, sen kyllä tiedän, vielä nytkään pelkää Herraa Jumalaa." 2.Moos.9:22-30

"Ja hän sanoi kansalle: "Olkaa kolmanneksi päiväksi valmiit; älköön kukaan ryhtykö naiseen".

Ja kolmantena päivänä, kun aamu oli tullut, alkoi jylistä ja salamoida, ja paksu pilvi laskeutui vuoren ylle, ja kuului ylen kova pasuunan ääni, niin että koko kansa, joka oli leirissä, vapisi pelosta.

Silloin Mooses vei kansan leiristä Jumalaa vastaan, ja he asettuivat vuoren juurelle.

Ja koko Siinain vuori peittyi savuun, kun Herra astui sille alas tulella, ja siitä nousi savu niinkuin pätsin savu, ja koko vuori vapisi kovasti.

Ja pasuunan ääni koveni kovenemistaan. Mooses puhui, ja Jumala vastasi hänelle jylinällä." 2.Moos.19:15-19

"Ja kaikki kansa havaitsi jylinän, tulen leimaukset, pasuunan äänen ja vuoren suitsuamisen; ja kun he sen havaitsivat, vapisivat he ja pysyivät taampana.

Ja he sanoivat Moosekselle: "Puhu sinä meidän kanssamme, niin me kuulemme. Älköön Jumala puhuko meidän kanssamme, ettemme kuolisi."

2.Moos.20:18-19

"Hänen henkäyksestään kirkastui taivas; Hänen kätensä lävisti kiitävän lohikäärmeen.

Katso, nämä ovat ainoastaan Hänen tekojensa äärten häämötystä, ja kuinka hiljainen onkaan kuiskaus, jonka Hänestä kuulemme! Mutta kuka käsittää Hänen väkevyytensä jylinän?" Job.26:14

"Kuka ymmärtää pilvien leviämiset, kuka Hänen majansa jyrinän?

Katso, Hän levittää niiden päälle leimauksensa ja peittää meren pohjat. Sillä niin Hän tuomitsee kansat, niin Hän antaa runsaan ravinnon. Hän peittää molemmat kätensä leimauksilla ja lähettää ne ahdistajan kimppuun.

Hänet ilmoittaa Hänen jylinänsä, jopa karjakin Hänen tulonsa." Job.36:29-33

"Kuulkaa, kuulkaa Hänen äänensä pauhinaa ja kohinaa, joka käy Hänen suustansa.

Hän laskee sen kaikumaan kaiken taivaan alla, lähettää leimauksensa maan ääriin asti.

Sen kintereillä ärjyy ääni, hän korottaa väkevän äänensä jylinän, eikä Hän säästä salamoitaan, äänensä raikuessa.

Ihmeellisesti Jumala korottaa äänensä jylinän, Hän tekee suuria tekoja, joita emme käsittää taida." Job.37:2-5

Lasinen meri valtaistuimen edessä; 4:6-11

Ja valtaistuimen edessä oli ikäänkuin lasinen meri, kristallin näköinen; ja valtaistuimen keskellä ja valtaistuimen ympärillä oli neljä olentoa, edestä ja takaa silmiä täynnä.

Ja ensimmäinen olento oli leijonan näköinen, ja toinen olento nuoren härän näköinen, ja kolmannella olenolla oli ikäänkuin ihmisen kasvot, ja neljäs olento oli lentävän kotkan näköinen.

Ja niillä neljällä olenolla oli kullakin kuusi siipeä, ja ne olivat yltympäri ja sisältä silmiä täynnä. Ja ne sanoivat lakkaamatta yötä päivää: "Pyhä, Pyhä, Pyhä on Herra Jumala, Kaikkivaltias, joka oli ja joka on ja joka tuleva on".

Ja niin usein kuin olennot antavat ylistyksen, kunnian ja kiitoksen Hänelle, joka valtaistuimella istuu, joka elää aina ja iankaikkisesti, lankeavat ne kaksikymmentä neljä vanhinta Hänen eteensä, joka valtaistuimella istuu, ja kumartaen rukoilevat Häntä, joka elää aina ja iankaikkisesti, ja heittävät kruununsa valtaistuimen eteen sanoen: "Sinä, meidän Herramme ja meidän Jumalamme, olet arvollinen saamaan ylistyksen ja kunnian ja Voiman, sillä Sinä olet luonut kaikki, ja Sinun tahdostasi ne ovat olemassa ja ovat luodut." 4:6-11

"Ja valtaistuimen edessä oli ikäänkuin lasinen meri, kristallin näköinen; ja valtaistuimen keskellä ja valtaistuimen ympärillä oli neljä olentoa, edestä ja takaa silmiä täynnä." 4:6

Lasinen meri kuvaa Jumalan järkkymätöntä ja puhdistavaa Sanaa, josta esikuvana oli Salomonin temppelin vaskinen meri. Jumalattomat ovat kuin kuohuva meri, kun taas ylösnousseet Herran pyhät ovat kuin tyyni ja kirkas lasimeri valtaistuimen edessä, joka on tällä hetkellä tyhjä. Herran Jeesuksen tulemuksessa ylösnousemuksen jälkeen kaikki pelastetut ovat lasisella merellä valtaistuimen edessä kiittämässä ja ylistämässä Jumalaa pelastuksesta. Voittajat seisovat tällä merellä ja veisaavat kuten israelilaiset muinoin Kaislameren rannalla, Mooseksen ja Karitsan virttä.

"Hän teki myös meren, valetun, kymmentä kyynärrä leveän reunasta reunaan, ympärinsä pyöreän, ja viittä kyynärrä korkean; ja kolmenkymmenen kyynärän pituinen mittanuora ulottui sen ympäri.

Ja sen alaosassa oli yltympäri raavaankuvia, jotka kulkiivat sen ympäri; ne ympäröivät merta yltympäri, kymmenen kullakin kyynärällä. Raavaita oli kahdessa rivissä, valettuina meren kanssa yhteen.

Ja se seisoi kahdentoista raavaan varassa, joista kolme oli käännettynä pohjoiseen, kolme länteen, kolme etelään ja kolme itään päin; meri oli niiden yläpuolella, niiden varassa, ja kaikkien niiden takapuolet olivat sisäänpäin.

Se oli kämmenen paksuinen, ja sen reuna oli maljan reunan kaltainen, puhjenneen liljan muotoinen. Siihen mahtui, se veti kolmetuhatta batmittaa.

Hän teki myös kymmenen allasta ja asetti viisi oikealle puolelle ja viisi vasemmalle puolelle pesemistä varten; sillä niissä huuhdottiin se, mikä kuului polttouhuriin. Mutta meri oli pappien peseytymistä varten."

2.Aik.4:2-6

Bat mitta - on yhtä suuri kuin eefa, joka oli 36,44 litraa, ja jota käytettiin juoksevia aineita mitattaessa, kun taas eefa mittaa käytettiin vain kuivia aineita mitattaessa. Pappien pesuunkin tarvitaan siis hyvin runsaasti Sanan vettä, jotta rypyt ja tahrat tulevat puhtaiksi.

"Ja minä näin ikäänkuin lasisen meren, tulella sekoitetun, ja niiden, jotka olivat saaneet voiton pedosta ja sen kuvasta ja sen nimen luvusta, seisovan sillä lasisella merellä, ja heillä oli Jumalan kanteleet.

Ja he veisasivat Mooseksen, Jumalan palvelijan, virttä ja Karitsan virttä, sanoen: "Suuret ja ihmeelliset ovat Sinun tekosi, Herra Jumala, Kaikkivaltias; vanhurskaat ja totiset ovat Sinun tiesi, Sinä kansojen Kuningas.

Kuka ei pelkäisi, Herra, ja ylistäisi Sinun Nimeäsi? Sillä Sinä yksin olet Pyhä; sillä kaikki kansat tulevat ja kumartavat Sinua, koska Sinun vanhurskaat tuomiosi ovat julki tulleet." Ilm.15:2-4

"Ja ensimmäinen olento oli leijonan näköinen, ja toinen olento nuoren härän näköinen, ja kolmannella olennolla oli ikäänkuin ihmisen kasvot, ja neljäs olento oli lentävän kotkan näköinen." 4:7

Leijona on eläinten kuningas ja kuvaa majesteettiutta ja hallitsemista. Härkä on yksi tärkeimmistä kotieläimistä ja kuvaa kestävyyttä, kärsivällisyyttä ja kovaa työtä. Ihminen on Jumalan luoduista korkein ja hän on saanut terveen järjen ja viisauden lahjan. Kotka on ylhäisin linnuista ja se kuvaa valtaa, jaloutta ja ylevyyttä.

Näitä neljää olentoa on tulkittu kuvaavan neljää evankeliumia, mutta tätä näkemystä vastaan sotii kuitenkin se, että koska Karitsan 12 apostolia kuuluvat 24 vanhimman joukkoon, niin silloin ei apostoli Johannes voi olla samanaikaisesti yksi neljästä olennosta, kotka.

Nämä neljä olentoa ovat enkelimaailman olentoja, jotka liittyvät luvun alussa jo mainittuun valtaistuimeen ja olentojen lukumäärä viittaa maahan, sen neljään ilmansuuntaan. Nämä edustavat kaikki ilmansuuntia ja Jumalan valtaistuimen kuninkaallista valtaa. Leijona kuvaa kuninkuutta, härkä kestävyyttä, ihminen viisautta ja kotka tarkkaa näköä ja liikkumisen vapautta.

Nämä neljä olentoa ovat serafeita, jotka 24 vanhimman kera ylistävät Jumalaa lakkaamatta antaen kolminkertaisen kiitoksen ja kunnian ja

vanhimmat sen jälkeen kumartaen rukoilevat Kaikkivaltiasta heittäen kruununsa valtaistuimen eteen.

Vain Jumala on arvollinen samaan kaiken kiitoksen, kunnian ja ylistyksen, sillä Hän on kaiken Luoja ja ylläpitäjä ja Hänen silmänsä näkevät kaiken.

"Ja niillä neljällä olennolla oli kullakin kuusi siipeä, ja ne olivat yltympäri ja sisältä silmiä täynnä. Ja ne sanoivat lakkaamatta yötä päivää: "Pyhä, Pyhä, Pyhä on Herra Jumala, Kaikkivaltias, joka oli ja joka on ja joka tuleva on"." 4:8

Mikään ei jää näiltä enkeleiltä huomioimatta, kun he ovat suorittamassa tehtävänsä, sillä he näkevät kaiken, sekä ulkonaisen, että sisäisen, näkyvän ja näkymättömän.

Kunnia kaikkivaltiudesta annetaan tässä Jumalalle, joka on aina ollut ja joka on nyt ja joka tulee aina olemaan.

24 vanhinta antaa kunnian ja ylistyksen kaiken Luojaalle siitä, että Hän on luonut kaiken, ja että kaikki on olemassa Luojan tahdosta.

Se, että Hän elää aina ja iankaikkisesti, ei tarkoita ainoastaan Hänen olemassaoloaan iankaikkisuudesta iankaikkisuuteen, vaan se ilmaisee, että Hän on olemassa ja toimii ja vaikuttaa.

Herra Jeesus on kuolematon Jumala, joka oli ja joka on ja joka tuleva on, eikä kuolema enää Häntä hallitse, vaan Hänellä on kuoleman ja tuonelan avaimet. Hänellä kuolematomalla on elämä itsessään ja uskon kautta mekin saamme tulla osallisiksi iankaikkisesta elämästä.

Kaikkien pelastettujen tulee antaa kaikki kiitos ja kunnia ja ylistys Jumalalle ja Herralle Jeesukselle Kristukselle, kaiken Luojaalle, että elämme ja olemme Hänen tahdostaan ja saamme uskon kautta Taivaallisen Isän armolahjana omistaa iankaikkisen elämän Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme.

"Ja niin usein kuin olennot antavat ylistyksen, kunnian ja kiitoksen Hänelle, joka valtaistuimella istuu, joka elää aina ja iankaikkisesti, lankeavat ne kaksikymmentä neljä vanhinta Hänen eteensä, joka valtaistuimella istuu, ja kumartaen rukoilevat Häntä, joka elää aina ja iankaikkisesti, ja heittävät kruununsa valtaistuimen eteen sanoen: "Sinä, meidän Herramme ja meidän Jumalamme, olet arvollinen saamaan ylistyksen ja kunnian ja Voiman, sillä Sinä olet luonut kaikki, ja Sinun tahdostasi ne ovat olemassa ja ovat luodut"." 4:9-11

Kaikkivaltias Luoja on luonut kaiken, näkyväisen ja näkymättömän maailman Pojassaan Jeesuksessa Kristuksessa ja ne on luotu Hänen tahdostaan. Me elämme ja olemme olemassa Jumalan tahdosta ja vain Kristuksessa pysyy meidän olemassaolomme voimassa ja ilman Häntä emme voi mitään ja ilman Häntä ei ole meillä mitään todellista elämää. Siksi on sopivaa ja oikein vaipua maahan Jumalan majesteettiuden edessä ja palvoen rukoilla Häntä. Kun vanhimmat heittivät kruununsa valtaistuimen eteen, he tunnustivat samalla Jumalan arvovallan ja sen, että itsellään olevan arvovallan, jota kruunut kuvaavat, he olivat saaneet Häneltä, joka valtaistuimella istuu. Valtaistuimella istuvalla ei ollut kruunua, sillä Hän on kaikkien ja kaiken yläpuolella.

Ylistyslaulu keskittyy siis kahteen pääkohtaan, valtaistuimella istujaan, Herraan ja Jumalaan, joka on kaiken Luoja. Ihmisellä voi olla runsaita lahjoja monilla aloilla, mutta vain Jumala voi luoda. Ihminen pystyy työskentelemään olemassa olevilla raaka-aineilla, mutta vain Hän voi luoda jotakin tyhjästä, kuten alussa Hän loi taivaat ja maan.

"Kuinka moninaiset ovat Sinun tekosi, Herra! Sinä olet ne kaikki viisaasti tehnyt, maa on täynnä Sinun luotujasi. Merikin, suuri ja aava - siinä vilisee lukemattomat laumat pieniä ja suuria eläviä. Siellä kulkevat laivat, siellä Leviatan, jonka Sinä olet luonut siinä leikitsemään. Ne kaikki odottavat Sinua, että antaisit heille ruuan ajallansa. Sinä annat niille, ja ne kokoavat, Sinä avaat kätesi, ja ne ravitaan hyvyydellä. Sinä peität kasvosi, ja ne peljästyvät, Sinä otat pois niiden hengen, ne kuolevat ja palajavat tomuun jälleen. Sinä lähetät Henkesi, ja ne luodaan; ja Sinä uudistat maan muodon.

Pysyköön Herran kunnia iankaikkisesti. Saakoon Herra teoistansa iloita, Hän, joka katsahtaa maahan, ja se vapisee, joka koskettaa vuoria, ja ne suitsuavat. Kaiken ikäni minä ylistän Herraa, minä veisaan Jumalani kiitosta, niin kauan kuin elän. Olkoot minun tutkisteluni Hänelle otolliset; minä iloitsen Herrassa. Hävitkөөt syntiset maasta, älköön jumalattomia enää olko. Kiitä Herraa, minun sieluni. Halleluja!" Ps.104:24-35 Amen

"Hän, joka näitä todistaa, sanoo: "Totisesti, Minä tulen pian". Amen, tule, Herra Jeesus! Meidän Herramme, Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne! Amen" Ilm.22:20-21

ARMON MERI; Hilja Aaltonen

Meren tiedän kirkkahan, meren tiedän valtavan.
En mä tiedä äärtä sen, meren suuren taivaisen.
Armon meri se on, armon meri se on, veri Jeesuksen on.

Meren tiedän kultaisen, meren tiedän rakkauden.
Vaikka rantoja en nää, missä laineet väsähtää.
Armon meri se on, armon meri se on, veri Jeesuksen on.

Meren tiedän, aallot sen kantaa heikon ihmisen.
Meren tiedän voimakkaan, kotiinpäin vie laineillaan.
Armon meri se on, armon meri se on, veri Jeesuksen on.

Kotirannan tuolla nään, kauniin kirkkaan määränpään.
Sinne armon aallot vie yhä valkenee vain tie.
Armon meri se on, armon meri se on, veri Jeesuksen on.